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Aktualności

Zwycięstwo Zatorzanki w Adamex Cup 2016-02-23
Zwycięstwo Zatorzanki w Adamex Cup w Spytkowicach

Kolejne zwycięstwo w turnieju zanotowali juniorzy młodsi Zatorzanki. Tym razem byli najlepszym zespołem halowego turnieju
Adamex Cup ,który odbył się 20 lutego w Spytkowicach. W zawodach wzięło udział 8 drużyn z rejonu Małopolski Zachodniej.

Juniorzy zaczęli  turniej  mocno zmotywowani  i  skoncentrowani  bo przeciwnikiem był  zespół  ligi  wojewódzkiej  Soła  Oświęcim,
 Zatorzanka  wygrała 1-0 .W trzech następnych spotkaniach Zatorzanka również zanotował skromne  ale jakże ważne zwycięstwa
1-0 kolejno z Astrą Spytkowice, Skawą  Podolsze oraz Hejnałem Kety. Po czterech zwycięstwach nasi juniorzy byli zdecydowanym
liderem turnieju.  W kolejnym meczu zdobywanie bramek było dla naszych zawodników dużą przyjemnością 3-0  z  Lachami
Lachowice oraz 6-0 z Burzą Roczyny. Zatorzanka miała zagwarantowane pierwsze miejsce w turnieju i w ostatnim meczu padł remis
z Wisłą Łączany 0-0,choć przeciwnicy niesportowo zatrzymywali akcje naszych zawodników co powodowało dwie kary wyrzucenia z
boiska zawodników z przeciwnej drużyny ,co jednak nie przełożyło się na zdobycie bramek przez naszych piłkarzy.

Warto podkreślić ,że w całym turnieju Zatorzanka nie straciła żadnej bramki zdobywając 13 goli. To bardzo udany kolejny turniej
młodzieżowej drużyny  Zatorzanki w rozgrywkach halowych.

Końcowa tabela

Lp Nazwa drużyny mecze punkty bramki

1  LKS Zatorzanka Zator 7 19 13-0

2 LKS Astra Spytkowice 7 16 11-3

3 KS Soła Oświęcim 7 15 10-3

4 LKS Wisła Łączany 7 11 7-8

5 LKS Skawa Podolsze 7 10 7-7

6 TS Hejnał Kęty 7 6 2-8

7 LKS Lachy Lachowice 7 3 3-9

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zwyciestwo-Zatorzanki-w-Adamex-Cup/idn:1215/printpdf.html#wersja


8 LKS Burza Roczyny 7 1 1-14

Skład juniorów młodszych: Damian Jarzyna-bramkarz, Michał Rospond-kapitan, Kacper Celej,   Jarosław Brandys, Patryk Kozak,
Krzysztof Toporek, Piotr Czerwik, Tobiasz Kuzia.
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